

GERDER Yönetimi Hain Darbe Girişimini Bildiri Yayınlayarak Kınadı

KAMUOYUNA DUYURULUR

Meşru hükümetimize yönelen demokrasi dışı her türlü hareketin karşısında olduğumuzu kamuoyuna bildiriyor;

Demokrasimize ve millî iradeye karşı 15 Temmuz 2016 tarihinde yapılan menfur darbe girişimini şiddetle kınıyor ve lanetliyoruz.

Gerder camiası olarak bu girişime karşı çıkarak hayatını kaybedenlere Yüce Allah'tan rahmet, kederli ailelerine ve milletimize sabır ve başsağlığı, yaralananlara acil şifalar diliyoruz.

Gerder Yönetim Kurulu

Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisinin 'Dijital Oyunlarla Dil Öğrenimi ve Öğretimi

Özel Sayı Duyurusu

Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi, 2017 Eylül ayında "**Dijital Oyunlarla (Yabancı) Dil Öğrenimi ve Öğretimi**" konulu çalışmaları içeren bir özel sayı çıkaracaktır. Bu kapsamda, Eğitim ve Bilim'in ana hedefleri arasında yer alan akademik çalışmalar ile dijital oyun uygulamalarının derse entegre edilmesine katkı sağlayacağı düşünülen özel sayının çerçevesi ve son başvuru tarihi aşağıda verilmiştir.

Bu özel sayı ile hedefimiz, (yabancı) dil öğretiminde dijital oyunların ve mobil uygulamaların geliştirilmesine ve yaygınlaşmasına aracılık edecek araştırmalardan oluşan bir özel sayıyı öğretmen adaylarına, öğretmenlere ve araştırmacılara kazandırmaktır. Okul öncesinden yükseköğrenime kadar bütün aşamalarda yapılan mobil uygulamalarla ve dijital oyunlarla dil öğretiminin materyal geliştirme, öğrenci ve öğretmen boyutunu ele alan kuramsal ve uygulamalı çalışmalara yer verilecektir.

Özel sayımıza kabul edilecek çalışmalar için; "**Dijital Oyunlarla ve Mobil Uygulamalarla (Yabancı) Dil Öğrenimi ve Öğretimi**" konu alanı için aşağıda yer alan alt başlıklar belirlenmiştir:

- Mobil Uygulamaların ve Ciddi Oyunların ve Eğlence/Macera İçerikli Oyunların Derse Entegre Edilmesi (Sınıf içi alıştırma vb. hazırlanması),
- Mobil Uygulamalarla ve Dijital Oyunlarla Ders Dışı ve Ders içi Dil Öğrenim Uygulamalarının Birleştirilmesi,
- Mobil Uygulamalarla ve Dijital Oyunlarla Ders Dışı Dil Öğrenim Etkinlikleri
- Belirli Dil Yetilerinin Geliştirilmesine Yönelik Dijital Oyun veya Mobil Uygulama Etkinlikleri (Örn. Konuşma, Telaffuz, Yazma vb.),
- Alana Özgü Dil Yetilerinin Geliştirilmesine Yönelik Dijital Oyun veya Mobil Uygulama Etkinlikleri (Örn. Mesleki İngilizce, Almanca vb.),
- Kültürel, İnterkültürel ve Transkültürel İçeriklerin Aktarılmasına İlişkin Mobil veya Dijital Oyun Uygulamaları,
- Mobil Uygulamalarla veya Dijital Oyunlarla (Yabancı) Dil Öğretiminde Öğretmen Yeterliliği,
- Öğretmen Yetiştirme Programlarında Mobil Uygulamalarla ve Dijital Oyunlarla Öğrenme,
- (Yabancı) Dil Öğretimi Amaçlı Dijital Oyun Geliştirme (Oyunlaştırma, Oyun Mekaniği, Arttırılmış Gerçeklik, Sanal Gerçeklik vb.),
- (Yabancı) Dil Öğretimi Amaçlı Dijital Mobil Uygulama Geliştirme
- Anadil Öğretiminde Mobil Uygulamalarla ve Dijital Oyunlarla Ölçme ve Değerlendirme),
- Dezavantajlı Bireylerin Dil Öğrenimine Yönelik Mobil Uygulama veya Dijital Oyunlardan Yararlanma,
- Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi ve Öğrenimine Yönelik Mobil Uygulamalar Dijital ve Dijital Oyunlar,
- Mobil Uygulamalarla ve Dijital Oyunlarla (Yabancı) Dil Öğretiminde Yenilikçi Uygulamalar
- Mobil Uygulamaların ve Dijital Oyunların (Yabancı) Dil Öğretim Sürecine Entegre Edilmesinde Karşılaşılan Zorluklar/Sorunlar

Son Gönderim Tarihi: 30 Nisan 2017

(Devamı Sayfa 3'te)

Diğer Haberler

- 1 DİYALOG. Zeitschrift für interkulturelle Germanistik Nr. 2016/1 Yayınlandı (s. 2)
- 2 Uludağ Üniversitesi & Trakya Üniversitesi İşbirliğiyle Dijital Dil Öğrenim Oyunu Geliştirme Projesi (s. 3)
- 3 Yeni Yayınlar & Projeler & Duyurular (s. 3)

Ayalp Talun İnce'yi kaybettik.

Üyemiz ve Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr. Ayalp Talun İnce'yi kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz.



Üyemiz Doç. Dr. Ayalp Talun İnce, 1997 yılında Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Alman Dili ve Edebiyatı dalında lisans; 02.01.2001 Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi Alman Dili Eğitimi dalında yüksek lisans ve 21.11.2007 tarihinde Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih, Coğrafya Fakültesi Çeviribilim dalında doktora eğitimini tamamlamış olup, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nde doçent olarak çalışıyordu;

<http://akademik.mu.edu.tr/ayalpince/tr>
Germanistik camiamız içinde Ayalp Hanım, bilime, eğitime ve akademiye değer veren bir öğretim üyesi olarak temayüz etmiş, öğrencileri ve mesai arkadaşları tarafından çok sevilen çalışkan bir bilim insanıydı. Arkadaşımızı erken yitirmekten duyduğumuz derin üzüntüyü Sizlerle paylaşıyor, merhumeye Cenab-ı Hak'tan rahmet niyaz ediyor, eşi (üyemiz) Doç. Dr. Sedat İnce'ye, çocuklarına, ailesine ve sevenlerine başsağlığı ve sabırlar diliyoruz.

Mekanı cennet olsun, nurlar içinde yatsın.

Gerder Yönetim Kurulu

DİYALOG. Zeitschrift für interkulturelle Germanistik Nr. 2016/1 Yayınlandı

DİYALOG. ZEITSCHRIFT FÜR INTERKULTURELLE GERMANISTIK
NR. 2016/1

VORWORT DES EDITORS**DEUTSCHE LITERATUR**

Identitäts- und Türkeiperspektiven: Ein literaturanalytischer Ansatz von Identität und Türkeiwahrnehmung in Ulrike Almut Sandigs Erzählung Die Blauen Augen Deiner Mutter

M. Florian Hertsch, Sibel Baran, Sinem Mollamehmetoğlu, Koray Baki, M. Salih Özbay, Ankara

SPRACHWISSENSCHAFT

Die Kausativierung im Deutschen und im Türkischen

Tahir Balci, Erdal Kaçar, Ülger Panzer, Adana

Eylem – Eyleyen İlişkisi Bağlamında Nesne Kavramı

Erdal Kaçar, Adana

Bir Toplumdilbilimsel Değişken Olarak Türkiye’de Kadın Dili Araştırmaları ve Görsel Medyada Kadın Dili

Fatma Öztürk Dağabakan, Erzurum

ERZIEHUNGSWISSENSCHAFT

Ölçme Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Tarafından Hazırlanan, Uygulanan ve Değerlendirilen Almanca Yabancı Dil Sınavlarında Yer Alan Bağlaçlara İlişkin Bir Araştırma

Sevinç Sakarya Maden, Gökçe Aykut, Edirne

Der Faktor ‚Sommerferien‘ beim Übergang von der Vorbereitungsklasse in die Deutschlehrausbildung

Handan Köksal, Sevinç Sakarya Maden, Edirne

Erken Yaşta Yabancı Dil Öğreniminde Çizgi Filmlerin Yeri

Sevtap Günay Köprülü, Nevşehir

FORUM

Erfahrungen mit Wikipedia.de

Otto Holzapfel, Freiburg i. Br.

REZENSION

Deutscher Orientalismus in Sprache und Bild

Salih Özenici, Antalya

BERICHTE

Bericht über die XIX. Internationale Tagung Kronstädter Germanistik

Yüksel Gürsoy, Konya

My! Europe-Projekt oder Beteiligen wir uns am Geschehen in Europa!

Jan Čapek, Pardubice

(Die in dieser Zeitschrift geäußerten Meinungen und Kommentare unterliegen der Verantwortung der AutorInnen und spiegeln nicht unbedingt die Meinung der Herausgeberschaft bzw. des GERDERs wider.)

DİYALOG. Interkulturelle Zeitschrift für Germanistik wird indiziert im ULAKBİM TR DİZİN (TÜBİTAK), in der deutschen IBZ (Internationale Bibliographie geistes- und sozialwissenschaftlicher Zeitschriftenliteratur) und IBR (Internationale Bibliographie der Rezensionen geistes- und sozialwissenschaftlicher Literatur) und der Germanistik im Netz. Virtuelle Fachbibliothek Germanistik.

Diyalog 2016/1: http://www.gerder.org.tr/diyalog/Diyalog_2016_1/Diyalog_2016_1.htm
<http://dergipark.ulakbim.gov.tr/diyalog>

Yeni Yayınlar & Projeler & Duyurular

Uludağ Üniversitesi & Trakya Üniversitesi İşbirliğiyle Dijital Dil Öğretim Oyunu Geliştirme Projesi

Uludağ Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr. Yunus Alyaz, Okt. Mehmet Doğan ve Trakya Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr. Mukadder Seyhan Yücel dijital oyunlarla yabancı dil öğretiminin yaygınlaşması amacıyla kuramsal ve uygulamalı çalışmalar yapmak üzere ortak proje geliştirme çalışmaları başlatmışlardır. 2014 yılından bu yana ön hazırlıkları yapılan dijital oyunlarla dil öğrenimi projeleri geliştirme çalışmaları kapsamında kuramsal ve uygulamalı bilimsel çalışmalar derlenerek dijital oyunlarla dil öğreniminin güncel durumu, avantajları ve dezavantajları, materyal, öğretmen, öğrenci, eğitim öğretim otoriteleri ve ebeveyn boyutu belirlenmiş ayrıca piyasadaki dijital dil öğrenim oyunları (ciddi oyunlar: İng. Serious Games) incelenerek bunların teknik ve içeriği açısından güçlü ve zayıf yönleri belirlenmiştir. Araştırmacılar mevcut dijital dil öğrenim oyunlarının zayıf yönlerini ve eksikliklerini tamamlayacak, çağdaşlarından ileride, öncü nitelikte teknik ve içerik özelliklerine sahip dijital oyun geliştirme çalışmaları başlatma kararı almışlardır. Çalışmanın ilk adımı Uludağ Üniversitesi Bilimsel Çalışmaları Destekleme birimine sunulan ve kabul edilen hızlı destek projesiyle (Proje Kodu: UÜ-BAP-HDP(E)2016/34) atılmıştır. 12 aylık bu hızlı destek projesi kapsamında yabancı dil İngilizce, Almanca ve Türkçe öğretimine yönelik oyun geliştirmeye yönelik ciddi oyunlarda kullanılmak üzere üç boyutlu sanal nesnelere/ ortamlar (İng. virtual reality), nesnelere ve artırılmış gerçeklik (İng. augmented reality) etkileşimleri tasarlanarak daha kapsamlı projelere hazırlık yapılacaktır. Uludağ Üniversitesi ve Trakya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Alman Dili Eğitimi Anabilim Dalı öğretim elemanlarının ortaklaşa başlattıkları yabancı dil öğrenimi/öğretimi ne yönelik ciddi oyun geliştirme çalışmaları kapsamında oyun senaryosu hazırlanmış ve üç boyutlu nesne tasarımı aşamasına geçilmiştir. Bu çalışmalarının ilk ürününün beta sürümünün Kasım-Aralık 2016, nihai sürümünün ise en geç 2017 Bahar döneminde piyasaya sürülerek kullanıma sunulması planlanmaktadır.



Metin Toprak'ın hazırladığı Hermeneutik ve Edebiyat Eseri Dergah Yayınevi Tarafından Yayımlanmıştır.



Hermeneutik ve Edebiyat

Günümüzde anlama ve yorumlama sanatını -veya yöntemini- tanımlayan hermeneutik, başlangıçta daha çok dinsel metinleri doğru ve nesnel yorumlamanın yöntemini tanımlayan bir niteliğe sahipti. Bu çalışmada ağırlıklı olarak hermeneutik, nesnel yorumlamanın yöntemiyken tarihsel süreç içerisinde anlamının yöntemine nasıl evrildiği, başlangıçta dinsel metinlere ve kısmen hukuki metinlere uygulanan bu yöntemin edebiyat ve felsefe metinlerine de uygulanma koşullarının nasıl oluştuğu, herhangi bir edebiyat ya da felsefe metnini ele alırken metne, yazara, yorumcuya (eleştirmene) ve okura ne tür sorumluluklar yüklediği ve bu sorumlulukların süreç içerisinde nasıl ve neden değiştiği gibi sorular üzerinde durulmaktadır.

(Tanıtım Bülteninden)

Baskı Yılı: 2016

Dili: Türkçe

Sayfa Sayısı: 312

Yayınevi: Dergah Yayınları

Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisinin 'Dijital Oyunlarla Dil Öğrenimi ve Öğretimi' Özel Sayı Duyurusu

(1. sayfadan devam)

Gönderilecek çalışmaların U. Ü. Eğitim Fakültesi Dergisi'nin tüm sıralı ve özel sayıları için hazırlanan çalışmaların yayın politikalarına uygun hazırlanmış ve sunulmuş olması gerekmektedir. Bu bağlamda yazarların çalışmalarını göndermeden önce aşağıdaki kontrol listesini dikkatlice incelemeleri önerilir.

- Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi Yazar Rehberi'ni inceleyiniz.
- Çalışmanın alanı, konusu ve örneklemini Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi yayın 'Odak ve Kapsam'ına uygun olmalıdır. Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi Yayın Politikası'nı okuyunuz.
- Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi Yayın Dili politikası gereğince çalışmanızın Türkçe veya İngilizce, tam metnini Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi Yazım Kuralları doğrultusunda hazırlayınız ve e uefdergi@gmail.com adresine gönderiniz.

Dergi Web Adresi: <http://dergipark.ulakbim.gov.tr/uefad>

Son Gönderim Tarihi: 30 Nisan 2017

MUSA'NIN YOLCULUĞU

Friedrich Ch. Zauner



Dinler tarihine göre yer yüzüne pek çok nebi ve resul gelmiştir. Bunlar gönderildikleri kavimleri doğru yola davet etmişler, inandıkları değerler uğrunda savaşlar yapmış, mücadelelerde ve toplumsal münasebetlerde bulunmuşlardır. Bu süreçte de kimi zaman yaşadıkları beldelerden çıkarılmışlar, ezilmişler, hor görülmüşler, kimi zaman da öldürülmüşlerdir.

Elimizdeki bu eser baş kahramanlarını ve onların öykülerini edebi sınırlıklar içinde kurmaca bir teknikte anlatan sürükleyici bir roman olmakla birlikte, semavi dinlerle ilgili kaynakları referans alan, İsrailoğullarına peygamber olarak gönderilen Hz. Musa (a.s.)'nin Firavun ile olan kıssasını, onun karşısına çıkarılan türlü zorlukları, Firavun ile ordusunun kızıdeniz'de boğulmalarından sonra İsrailoğulları ile olan ilişkilerini anlatmaktadır.



Pietro Perugino'nun Musa'nın yolculuğu adlı tablosu

İnternetteki kitapçınız
www.kitapmatik.com.tr
ilk okuyuşunuz için

SALON yayıncıları
salonyayinlari
salonyayinlari
ISBN: 978-605-9831-60-4
9 786059 831604



Yazar:
Nejdet Keleş;
Editör:
Meryem Nakiboğlu;
Baskı Yılı: 2016;
Dili: Türkçe;
Sayfa Sayısı: 312;
Yayınevi: Bilal Ofset



Çeviren : Selçuk Ünlü; Eser: Amerigo (Stefan Zweig)

Baskı Yılı: 2016; Yayınevi: Palet Yayınları

